令和２年４月３日

 保護者 様

                             高知市立城東中学校

                             校長 大谷 俊彦

令和２年度入学式及び１学期始業式について

 日ごろは、本校の学校運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。新型

コロナウイルスの感染拡大が懸念されるなか、入学式や始業式の実施についてご心配のこ

とと存じます。

 さて、令和２年４月３日付高知市教育長メッセージ第四版にあるように、令和２年度の

入学式及び始業式については、内容の削減、換気、マスク着用の推奨などの対策を講じて、

下記のとおり開催する予定です。

 つきましては、保護者の皆様には、今回の趣旨をご理解いただきますようお願いします。

 なお、体調不良や風邪のような症状がある場合は、参加を控えるなどのご配慮をお願い

します。今後、対応の変更が生じる場合には、本校ホームページに情報を掲載していきま

すので、ご確認くださるようお願いします。

   本校ホームページ  http://www.kochinet.ed.jp/joto-j/

記

  １ 日時及び参加者

   ◇ 入学式 令和２年４月７日（火） 午前９時より

         新入生及びその保護者

   ◇ 始業式 令和２年４月７日（火） 午後２時より

         第２・３学年生徒

        ※ 午後１時 30 分から学活（生徒は１時 30 分までに登校）

  ２ 式場  高知市立城東中学校 体育館

  ３ お願い

    感染のリスクを防ぐため、生徒・保護者とも検温の実施、手洗いの励行、マスク

の着用について、ご協力ください。

  ４ 授業日における生徒の出欠の扱い

    ・ 発熱等の風邪の症状があるため欠席した場合：出席停止

    ・ 風邪の症状でなく感染予防のために自主的に欠席した場合：欠席

http://www.kochinet.ed.jp/joto-j/